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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 6 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
22.02.2025 - 13:10 Rezultati
REKORDI BIH 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 07.06.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 161:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.03.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 141:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 121:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.06.2013
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 101:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Otvorena)

1. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 1:09.21 568 33.77 35.44
2. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:10.99 526 33.98 37.01
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:13.92 466 35.48 38.44
4. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:16.11 427 36.72 39.39
5. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:16.51 420 36.76 39.75
6. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:18.62 387 39.04 39.58
7. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:19.55 374 38.59 40.96
8. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:19.95 368 38.03 41.92
9. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:20.21 365 39.83 40.38

10. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:22.76 332 40.13 42.63
11. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:24.08 317 40.84 43.24
12. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:25.92 297 41.44 44.48
13. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:27.88 277 42.07 45.81
14. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:30.38 255 43.25 47.13
15. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:32.88 235 45.08 47.80
16. VRKIC, Ani 10 Dupin 1:35.01 219 43.65 51.36
17. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:39.89 189 48.18 51.71
18. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 1:54.81 124 54.46 1:00.35
19. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:56.19 120 56.47 59.72
20. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:58.71 112 57.76 1:00.95
21. KLARIĆ, Franka 14 Dupin 2:08.89 88
22. NOVIC, Jovana 14 Delfin - Laktasi 2:15.20 76 1:05.14 1:10.06
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 6, Ženski, 100m Leđno/Back, A (Otvorena)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 2:15.55 1:03.51 1:12.04

B (2009/2010)

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:10.99 526 33.98 37.01
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:13.92 466 35.48 38.44
3. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:16.51 420 36.76 39.75
4. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:19.55 374 38.59 40.96
5. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:22.76 332 40.13 42.63
6. VRKIC, Ani 10 Dupin 1:35.01 219 43.65 51.36

DSQ BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 2:15.55 1:03.51 1:12.04

C (2011/2012)

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:16.11 427 36.72 39.39
2. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:18.62 387 39.04 39.58
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:19.95 368 38.03 41.92
4. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:20.21 365 39.83 40.38
5. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:24.08 317 40.84 43.24
6. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:25.92 297 41.44 44.48
7. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:27.88 277 42.07 45.81
8. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:30.38 255 43.25 47.13

D (2013/2014)

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:32.88 235 45.08 47.80
2. KLARIĆ, Franka 14 Dupin 2:08.89 88
3. NOVIC, Jovana 14 Delfin - Laktasi 2:15.20 76 1:05.14 1:10.06
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 6, Ženski, 100m Leđno/Back

E (2015. i mlađe)

1. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:39.89 189 48.18 51.71
2. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 1:54.81 124 54.46 1:00.35
3. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:56.19 120 56.47 59.72
4. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:58.71 112 57.76 1:00.95
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